UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° J O ?1/97

.o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do
Art. 9°, Inciso I e art. 10, da Lei N° 8.112, de 1l.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

RE S OL VE:

Nomear ANTONIO NUNO DE CASTRO SANTA ROSA
para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO MS C I (D) DE, código de vaga n" 313320, do
Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação no
Departamento de Ciências da Computação, em vaga decorrente da posse em outro cargo
inacumulável de LIA ZANOTTA MACHADO, ocorrida em 29.10.96.

Brasília-DF,,60 deNo ve/Yr7tÁo de 199 r-

LAUROMORHY
Reitor

-